
کلاهبرداری ۵۰ میلیاردی با سوءاستفاده از نام آیات 
عظام و مراجع قرآنی

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از دستگیری فردی که با 
معرفی خود تحت عنوان مسئول عالی رتبه در دفاتر آیات عظام و موسسات قرآنی 

اقدام به کلاهبرداری ۵۰ میلیاردی از مردم کرده بودند، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ عبداله چولکی در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ به 
دنبال وصول پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری و اخاذی از شهروندان بلافاصله 
کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پیگیری این پرونده را در 
دستورکار خود قرار دادند. در همین راستا نیز در جریان تحقیقات اولیه مشخص 
شد فردی به هویت معلوم تحت عنوان مشتری به شکات مراجعه و خود را 
مسئول عالی رتبه در دفاتر آیات عظام و موسسات قرآنی معرفی کرده و مدعی 
شده است تعدادی فیش آپارتمان و حواله خودروهای وارداتی به نام خودش دارد 
که به علت عدم توانایی در تکمیل موجودی، حاضر به واگذاری این حواله است.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: در ادامه نامبرده با 
جعل تعدادی فرم واگذاری، فیش بانکی، سربرگ و... و. از تعداد کثیری شهروند 

به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده بود. 
وی ادامه داد:‌ در همین راستا نیز بلافاصله با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، 
در حالیکه متهم تغییر چهره داده بود توسط کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتطامی 
منتقل شد که پس از تکمیل تحقیقات به دادسرا اعزام و از آن طریق روانه 

زندان شد.

بازداشت عاملان درگيري يافت‌آباد تهران
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري دو نفر به اتهام نزاع 

و درگيري در منطقه يافت آباد خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه پنجم سازمان اطلاعات 
خبري را در خصوص درگيري دو نفر از اراذل و اوباش در منطقه يافت آباد تهران 
دريافت کردند و ماموران اين پايگاه  بررسي موضوع را در دستور کار قرار دادند. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي افزود: با شناسايي مشخصات و 
هويت اين افراد تردد هر دو متهم تحت کنترل در آمد و در نهايت مخفيگاه 
متهمان در منطقه يافت آباد تهران شناسايي شد.وي افزود: هر دو متهم در 
مخفيگاهشان دستگير و در همان تحقيقات اوليه به جرم ارتکابي مبني بر نزاع 
و درگيري معترف شدند.معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران در پايان 
گفت: پليس در تلاش است از هرگونه قدرت نمايي اراذل و اوباش جلوگيري کند.

معده 2 مسافر کاشمر پر از مواد ممنوعه بود 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر از دستگیری ۲ متهم که یک کیلو و ۶۳۰ گرم 

مواد مخدر را با قصد قاچاق بلعیده بودند، در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ حسن مشهدی فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر گفت: مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر کاشمر حین کنترل یکی از محورهای مواصلاتی این 
شهرستان به راننده و سرنشینان یک دستگاه خودرو سواری سمند مشکوک و 

این خودرو را به منظور بررسی بیشتر متوقف کردند.
به گزارش رکنا، این مقام انتظامی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با 
هماهنگی مقام قضایی پس از انجام تحقیقات اولیه یک کیلو و ۶۳۰ گرم مواد 
مخدر از نوع تریاک را که ۲ متهم در پوشش مسافر با بلعیدن مواد مخدر قصد 
قاچاق داشتند را کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر با اشاره به 
معرفی متهمان به مراجع قضایی، تصریح کرد: مبارزه بی‌امان با مواد مخدر یکی 
از مأموریت‌های مهم پلیس محسوب می‌شود.وی خاطرنشان کرد: شهروندان با 
اعلام موارد مشکوک به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ می‌توانند پلیس را در 
این زمینه یاری کنند و همچنین شماره تلفن ۱۹۷ به صورت شبانه‌روزی آماده 

دریافت هرگونه پیشنهاد، تقدیر و انتقاد از عملکرد پلیس است.

بازداشت عاملان تیراندازی وحشت آور در دره شهر
فرمانده انتظامی شهرستان دره شهر از دستگیری 2 نفر عامل تیراندازی در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ کرم حسنی فرمانده انتظامی شهرستان دره شهر 
اظهار داشت: در پی اعلام مرکز 110 مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در یکی 
از محله‌های شهرستان دره شهر، بلافاصله ماموران جهت بررسی موضوع به محل 
اعزام شدند.وی افزود: با حضور ماموران انتظامی در محل و بررسی آثار جرم 
مشخص شد متهمان 2 نفر بوده که با سلاح گرم اقدام به تیراندازی هوایی کردند 
و بالافاصله از محل متواری شدند. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان 
دره شهر ضمن اشاره به اینکه این تیراندازی هیچ خسارت جانی و مالی به همراه 
نداشته است، بیان داشت: ماموران پس از تحقیقات پلیسی و با انجام اقدامات 
تخصصی متهمان را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی آنها را در یک 
عملیات منسجم دستگیر کردند.سرهنگ کرم حسنی در پایان علت تیراندازی را 
اختلاف شخصی عنوان کرد و گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی شدند .

محاکمه دندانپزشک ایرانی در استرالیا 
به اتهام اغفال زنان

یک دندانپزشک ساکن استرالیای غربی که به جرم اغفال زنان در فضای مجازی 
و کشاندن آنها به خانه و سپس بیهوش کردن و تعرض دستگیر شده بود مجرم 

شناخته شد.
به گزارش رکنا به نقل از بی‌سی نیوز، این دندانپزشک ایرانی ۳۲ ساله که فرزام 
نام دارد ساکن شلی)Shelley( در حومه شهر پرت است. او پس از طرح دوستی 
با زنان در شبکه‌های اجتماعی و دعوت آنها به خانه‌اش، برنامه‌های شوم خود را 
عملی می‌کرد.بنا به اظهارات پلیس، وی در فاصله ماه‌های ژانویه تا مارس 2022، 
این جرایم را مرتکب شده و 37 شاکی دارد. فقط دو زن مدعی شده‌اند که به آنها 
تعرض نشده و فقط مواد مخدر به آنها خورانده شده است.تصاویر دوربین‌های 
مداربسته کافی‌شاپ نشان داده که او داخل نوشیدنی قربانیانش مواد مخدر 
می‌ریخته است. وی پس از محاکمه در دادگاه منطقه‌ای استرالیای غربی از سوی 
هیأت منصفه در 21 مورد از 22 اتهامی که دادگاه برایش در نظر گرفته بود مجرم 
شناخته شد.دادگاه قرار است روز 17 دسامبر حکم این دندانپزشک را صادر کند.

قتل مرد جوان با شلیک گلوله پسر 15 ساله ماهشهری 
عاملان قتل خونین مرد31 ساله ماهشهری توسط پلیس شناسایی ودستگیر 
شدند. به گزارش رکنا، وقوع یک فقره قتل جوان31 ساله با ساح گرم در 
مقابل یک کانال آب که اغلب محل تردد ماهی گیران در نزدیکی شهرک مدنی 
ماهشهر به مأموران پلیس واورژانس این شهرستان مخابره گردید که بلافاصله 
عوامل انتظامی جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند. پس از برسیهای 
به عمل آمده مأموران دوست صمیمی مقتول که 15سال دارد و آخرین بار با 
مقتول دیده شده بود را هدف تحقیقات خود قرار دادند که وی در بازجویهای 
فنی اظهار داشت که به دلیل مشکلات قبلی با نقشه از قبل طراحی شده مقتول 
را به نزدیکی کانال آب در اطراف شهرک مدنی ماهشهر آوردم و همراه یکی از 
دوستانم با سلاح گرم مقتول دست به قتل زدیم و از محل متواری شدیم پس از 
اعترافات پسر15ساله همدست متهم که جوانی تقریبا30ساله است نیز دستگیر 

وبه بزه قتل عمد با سلاح گرم اعتراف کرد. 
کارشناسان دایره جنایی پلیس آگاهی ماهشهر و پزشکی قانونی در حال بررسی 
ابعاد ماجرا می باشند، وقاتلان نیز پس از تشکیل پرونده به منظور سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

انتظامی

دعوای بعد از تصادف زنجیره‌ای
در یزد ۱۳ مصدوم برجا گذاشت

تصادف زنجیره‌ای ۶ خودرو در یزد، مصدومی به دنبال 
نداشت اما نزاع و درگیری سرنشینان خودروها پس از 
تصادف، ۱۳ مصدوم بر جا گذاشت. به گزارش ایرنا، مدیر 
روابط عمومی سازمان اورژانس یزد با اعلام این خبر گفت: 
تصادف ۶ خودرو سواری شامل ۲ دستگاه سمند، تیبا، 
پراید، وانت و کاپرا در محل ورودی پارک کوهستان واقع در 
جاده تفت موجب شد تا ۱۳ مصدوم به مراکز درمانی اعزام 
شوند.سیدحسین طباطبایی افزود: برای این منظور سه کد 
آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.به گفته وی این تصادف 
زنجیره ای مصدومی نداشت اما به دنبال آن درگیری 
سرنشینان خودروها منجر به تعداد بالای مصدومین شد 
اما هیچ مصدومی بدحالی گزارش نشد.وی ادامه داد: پنج 
مصدوم به بیمارستان شهید رهنمون و هشت مصدوم به 

بیمارستان شهید صدوقی یزد منتقل شدند.

مرگ تلخ و غم انگیز دختر 32 ساله 
در لنگرود 

دختر 32 ساله در ساحل چاف جان خود را از دست داد.
سرهنگ »شریف رحیمی« فرمانده انتظامی لنگرود، در 
تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‎های 
پلیسی مبنی بر وقوع حادثه در ساحل چاف شهرستان 
لنگرود، بلافاصله ماموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام 
شدند.وی افزود: با حضور پلیس و تیم‌های امدادی در محل 
اعلامی و بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد، دختری 
32 ساله جهت شنا به دریا رفته و به علت عدم آشنایی با 

مهارت‌ شنا غرق شده است.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان لنگرود بیان 
داشت: با تلاش گروه‌های امدادی جسد این جوان از 
آب خارج و به سردخانه بیمارستان منتقل شد.این مقام 
انتظامی در پایان ضمن هشدار به شهروندان، مسافران 
و گردشگرانی که برای شنا به دریا و رودخانه‌ها مراجعه 
می‌‌کنند از آنان خواست از طرح‌های سالم‌سازی و مناطقی 
که ناجیان غریق در آن حضور دارند استفاده و از شنا در 

مناطق خطر‌آفرین خودداری کنند تا دچار حادثه نشوند.

برخورد پراید با گاردریل
براساس اعلام پلیس راه، عدم رعایت سرعت مطمئنه و 
لغزندگی جاده به دلیل بارندگی شبانه، از عوامل اصلی وقوع 

حادثه تصادف برای خودروی پراید بوده است.
به گزارش رکنا، در حادثه دلخراش رانندگی که بامداد امروز 
در محور قصرشیرین رخ داد، یک دستگاه پراید به شدت با 

گاردریل برخورد کرد.
بر اساس اعلام پلیس راه، عدم رعایت سرعت مطمئنه و 
لغزندگی جاده به دلیل بارندگی شبانه، از عوامل اصلی 
وقوع این حادثه بوده است.متاسفانه راننده پراید در دم 
جان باخت و خودرو نیز به شدت آسیب دید. این حادثه 
بار دیگر زنگ خطری برای رانندگان است تا در شرایط 
نامساعد جوی، با احتیاط بیشتری رانندگی کنند.براساس 
آمار، بیش از 80 درصد تصادفات رانندگی در کشور به 

دلیل سرعت غیرمجاز رخ می‌‌دهد.

نجات ۴۰ نفر در پی آتش‌سوزی 
خوابگاه دختران در سعادت آباد

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از حریق در یک خوابگاه دخترانه در محله سعادت آباد و 

نجات ۴۰ نفر خبر داد.
سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات این 
حادثه گفت: ساعت۴:۰۷ صبح دیروز، یک مورد آتش 
سوزی در یک ساختمان اقامتی در سعادت آباد به سامانه 
۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اعلام 
شد که درپی آن سه ایستگاه به همراه تجهیزات و امکانات 
لازم از سوی ستاد فرماندهی به محل حادثه اعزام شد.وی 
با اشاره به خضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه گفت:‌ 
آتش نشانان با حضور در محل مشاهده کردند که حریق 
در یک ساختمان چهار طبقه که به خوابگاه ۱۶ اتاقه بانوان 
بدل شده و متعلق به بخش خصوصی بود، رخ داده است. 
آتش از آشپزخانه این ساختمان واقع در زیرزمین آغاز شده 
و دود تمام طبقات را فرا گرفته بود. ملکی گفت: حدود ۴۰ 
نفر در این ساختمان سکونت داشتند که همگی در دود 

گرفتار شده بودند. 
آتش نشانان همزمان عملیات خروج افراد و اطفای حریق را 
آغاز کردند که در پی آن موفق شدند ۴۰ تن را از میان دود 
و آتش نجات دهند. خوشبختانه این حادثه مورد مصدومی 
نداشت و عملیات در ساعت ۵:۱۰ به پایان رسید.سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با اشاره 
به حادثه دیگری که هفته گذشته در یک خوابگاه رخ داده 
بود، اظهار کرد: در ماهی که گذشت، این حادثه، دومین 
حادثه حریق در خوابگاه بانوان بود که هر دو مورد به خیر 
گذشت اما این مسئله باید توسط دستگاه‌های متولی مورد 
بررسی قرار گیرد و تمام این ساختمان‌های باید توسط 

سازمان آتش نشانی، گواهی ایمنی دریافت کنند.

شوهرم مرا بی‌هوش می‌‌کرد
تا مردان غریبه به من تجاوز کنند

شوهر بی غیرتم مرا بی‌هوش می‌کرد تا مردان غریبه به 
من تجاوز کنند!

زن 71 ساله فرانسوی که توسط شوهرش مورد آزار جنسی 
51 مرد قرار گرفته برای اولین بار در دادگاه پیش روی 
متهمان و خانواده‌هایشان از ده سال زجری که کشیده بود 

تعریف کرد.
به گزارش رکنا، ژیزل پلیکو، زن ۷۱ ساله‌ای که به مدت 
ده سال قربانی تجاوز‌های جنسی برنامه‌ریزی‌شده شوهرش 
بود، در جریان دادگاهی که در جنوب فرانسه در حال 
برگزاری است، برای اولین بار لب به سخن گشود.او در 
دادگاه توضیح داد که چگونه دنیا برای او، به تمامی فرو 
ریخته است. او چند روز پس از آغاز دادگاه این پرونده که 
دارای ۵۱ متهم است، خطاب به رئیس دادگاه شرح داد که 
در روز دوم نوامبر ۲۰۲۰ چگونه متوجه شد که شوهرش به 

مدت ده سال با او چه می‌کرده است.
خانم پلیکو در دادگاه گفت که دنیای من در حال فروپاشی 
است، برای من همه چیز در حال فروپاشی است.این زن 
گفت: در قربانگاه رذیلت قربانی شده‌ام. بدن گرم است، نه 
سرد، اما من مرده ام!جزئیاتی که در جریان این دادگاه 
بیان می‌‌شود بسیار تکان‌دهنده و دردناک است. بسیاری 
از حاضران به ویژه خانواده قربانی طاقت شنیدن بسیاری 
از مسائل مطرح‌شده را ندارند و هر از گاهی مجبور 
می‌شوند که جلسه دادگاه را ترک کنند.شوهر این مرد 
 او را بی هوش می‌کرد تا مردان غریبه به او تجاوز کنند 

و پولی به جیب بزند.

حادثه

خارجی
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مرد میانسال که شوهر خواهر معتادش 
را کشته و جسد وی را کنار سطل زباله 
رها کرده بود پای میز محاکمه اظهارات 
عجیبی را مطرح کرد، وی با حکم 

قضایی به قصاص محکوم شد.
شامگاه دهم دی ماه سال ۱۴۰۲ پسر جوانی 
به پلیس شهریار رفت و از ناپدید شدن پدر 

۶۰ ساله‌اش به نام فرهاد خبر داد .
وی به ماموران گفت: پدرم مدتی است در 
خانه مجردی دایی ام به نام مهران زندگی 
می‌کند .چند روزی است از پدرم خبری 
ندارم.گوشی موبایلش خاموش است و 
داییی‌ام می‌گوید از سرنوشت او اطلاعی ندارد 

. پدرم به مواد مخدر اعتیاد دارد و می‌ترسم 
بلایی سرش آمده باشد.

 با این شکایت تلاش برای افشای راز ناپدید 
شدن مرد میانسال آغاز شد .این میان پسر 

جوان اطلاعات تازه‌ای به ماموران داد .
وی گفت: آخرین بار که به خانه دایی ام رفته 
بودم تا به پدرم سر بزنم با صحنه مشکوکی 
روبه رو شدم. دایی‌ام در حال تمیز کردن 
خانه اش بود. اما من روی دیوارها لکه‌های 
خون را دیدم. می‌خواستم به خانه دایی ام 
بروم اما او مانع شد و اجازه ورود به من نداد. 
او می‌گفت قصد خانه تکانی دارد و بهتر است 
به خانه‌اش وارد نشوم .من به او مشکوک 

هستم .با اظهارات پسر جوان مهران ۵۵ ساله 
بازداشت شد.

 وی سعی داشت با دروغگویی‌هایش پلیس 
را گمراه کند اما وقتی ماموران در بازبینی 
دوربین‌های مداربسته در حوالی خانه وی 
فیلمی به دست آوردند که نشان می‌داد 
مهران شبانه جسدی را از خانه‌اش بیرون 
برده، به ناچار لب به بیان حقیقت گشاد و 
به قتل شوهر خواهرش با ضربه‌های چاقو 
اعتراف کرد.وی به بازسازی صحنه جرم 
پرداخت و در شعبه 11دادگاه کیفری یک 
استان تهران، پای میز محاکمه اظهارات 
عجیبی را مطرح کرد.در این جلسه فرزندان 

قربانی برای دایی‌شان درخواست قصاص را 
مطرح کردند و گفتند حاضر به گذشت از 
خون پدرشان نیستند .اما وقتی مهران در 
جایگاه ویژه ایستاد اظهارات عجیبی را مطرح 

کرد.
 به گزارش رکنا، وی گفت: من هیچ مشکلی 
با شوهر خواهرم نداشتم .اگرچه او اعتیاد 
داشت و چند بار از پسرش خواسته بودم تا 
پدرش را پیش خودش ببرد اما از مرگ او 
سودی نمی بردم.من او را نکشته ام و بی 
گناهم.وی ادامه داد: من آخرین بار از خانه 
بیرون رفته بودم که وقتی بازگشتم متوجه 
شدم در غیاب من یک نفر به خانه ام آمده و 
شوهر خواهرم را کشته است. من که ترسیده 
بودم جسد او را شبانه از خانه بیرون بردم 
و در کنار سطل زباله‌ای در حاشیه شهریار 
رها کردم .باور کنید من او را نکشتم و هیچ 
خصومتی با او نداشتم. فقط از ترس اینکه در 
این ماجرا گرفتار شوم جسدش را از خانه‌ام 
بیرون بردم. وی گفت: من به پسر میثم 
مشکوک هستم و گمان می‌کنم او پدرش 
را کشته است خواهرزاده‌ام مدتی قبل خانه 
مادرم را به نام خودش سند زد تا کارهای 
اداری مربوط به شهرداری را انجام دهد. اما 
دیگر حاضر نشد خانه را برگرداند .او پسر بد 
سابقه ای است.وی ادامه داد: فرهاد چندین 
ملک داشت که اگر فوت می‌شد همه آنها به 
پسرش می‌رسید .پسر فرهاد کسی بود که 
از مرگ پدرش سود می‌برد.او حتما پدرش 
را کشته است.با اظهارات عجیب این متهم 
تحقیقات پلیسی در دادسرا از سر گرفته 
شد. اما وقتی پلیس به سرنخ تازه‌ای نرسید 
و دروغگویی‌های مهران فاش شد، قضات 

دادگاه وی را به قصاص محکوم کردند.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ از کشف 14 کيلوگرم شيشه و 
دستگيري يک قاچاقچي سابقه دار مواد 

روانگردان در جاده »خاوران« خبر داد.
سرهنگ »حسين باباپور« در تشريح جزييات 
اين خبر اعلام داشت: در پي ارجاع چندين 
فقره گزارش و شکايات مردمي مبني بر 
فعاليت مجرمانه يکي از سرکردگان سابقه 
دار قاچاق مواد مخدر پرونده‌اي در اين رابطه 
تشکيل و تيمي از ماموران عمليات ويژه 
پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب،م سئوليت 
رسيدگي به پرونده را بر عهده گرفتند.اين 
مقام انتظامي ادامه داد: با پيگيري‌هاي 
شبانه روزي فعاليت متهم و با انجام چندين 
مرحله تحقيقات گسترده پليسي و زير نظر 
گرفتن رفت و آمدهاي نامبرده مشخص شد 
وي با مراجعه به يکي از استان‌هاي شرقي، 
مقاديرقابل توجهي مواد مخدر »شيشه« تهيه 
و قصد دارد آن را با استفاده از يک دستگاه 
خودرو نيسان وانت به تهران انتقال دهد.وي 
افزود: ماموران انتظامي با رصدهاي اطلاعاتي 
زمان رسيدگي متهم به شهر تهران، جاده 

خاوران تهران را تحت مراقبت قرار دادند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ 

باباپور ادامه داد: با تکميل اقدامات مقدماتي 
شمارش معکوس براي دستگيري متهم 
آغاز و در نهايت خودروي سوژه مورد نظر 
در محدوده جاده »خاوران« تهران مشاهده 
و با استفاده از گشت آشکار در يک عمليات 
ضربتي و هماهنگ دستگير شد.باباپور 
گفت:با توقف خودرو، متهم بلافاصله دستگير 
و در بازرسي از داخل خودرو14 کيلوگرم 
شيشه کشف شد.رئيس پليس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ در پايان خاطرنشان 
کرد: متهم پس از دستگيري به همراه مواد 
مکشوفه به مقر پليس منتقل و پس از انجام 
تحقيقات تکميلي و بازجويي‌هاي فني جهت 

سير مراحل قانوني تحويل مقام قضائي شد.
کشف 55 کيلوگرم حشيش در 

محورهاي مواصلاتي پايتخت
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ همچنین از کشف 55 کيلو حشيش 
و دستگيري يک قاچاقچي سابقه دار مواد 
افيوني در محورهاي مواصلاتي شهر تهران 
خبر داد. سرهنگ »حسين باباپور« در تشريح 
جزئيات اين خبر گفت: در پي ارجاع چندين 
فقره گزارش و شکايات مردمي مبني بر 
فعاليت مجرمانه يکي از قاچاقچيان سابقه دار 

مواد مخدر پرونده اي در اين رابطه تشکيل 
و تيمي از ماموران پايگاه نهم پليس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب، مسئوليت رسيدگي به 

پرونده را بر عهده گرفتند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام 
انتظامي ادامه داد : با تحقيقات پليسي 
مشخص شد متهم با مراجعه به يکي از 
استان‌هاي جنوبي، مقاديرقابل توجهي مواد 
مخدر تهيه و قصد دارد آن را به تهران انتقال 
دهد.وي افزود :با مشخص شدن روش کار 
متهم و شناسايي مسير تردد وي تيمي 
متشکل از ماموران پايگاه نهم پليس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ ضمن هماهنگي 
با مقام قضائي به محورهاي مواصلاتي شهر 

تهران اعزام و محورهاي مواصلاتي را به شهر 
تهران را تحت کنترل در آوردند.سرهنگ 
باباپور ادامه داد: با تکميل اقدامات مقدماتي 
شمارش معکوس براي دستگيري متهم آغاز 
و در نهايت متهم در محدوده در بزرگراه 
»آزادگان« تهران مشاهده و با استفاده از 
گشت آشکار در يک عمليات ضربتي خودرو 
متوقف و راننده آن دستگير شد.رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان با 
بيان اينکه در بازرسي از متهم  55کيلوگرم 
حشيش کشف شد، خاطرنشان کرد: متهم 
پس از دستگيري به مقر پليس منتقل و پس 
از انجام تحقيقات تکميلي براي سير مراحل 

قانوني تحويل مقام قضائي شد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
دستگيري يک سارق که از زائرين حرم 
جيب  حسيني)ع(  عبدالعظيم  حضرت 

بري می‌کرد، خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« به تشريح 

اين خبر پرداخت و گفت: با وقوع چند فقره 
جيب بري در هفته‌هاي اخير در »حرم 
عبدالعظيم حسني)ع(« رسيدگي  حضرت 
به موضوع و دستگيري سارق يا سارقان 
در دستور کار کارآگاهان پليس آگاهي اين 

فرماندهي قرار گرفت.اين مقام انتظامي 
عنوان داشت: با توجه به حساسيت موضوع 
کارآگاهان پليس آگاهي وارد عمل شده و با 
اقدامات پليسي و اطلاعاتي، مشخصات سوژه 
مورد نظر را به دست آوردند. وي تصريح کرد: 

متعاقب آن، ماموران گشت زني‌هاي محسوس 
و نامحسوس در محدوده و داخل حرم حضرت 
عبدالعظيم حسني)ع( آغاز کردند تا اين که 
در سيزدهم شهريور امسال سارق در حال زاغ 

زني سوژه‌هاي خود مشاهده کردند.

دروغ‌هایی که پای میز محاکمه مطرح شد

قتل داماد معتاد به دست برادرزن دروغگو

کشف 14 کيلو شيشه در جاده خاوران 

جيب‌بر حرفه‌اي اطراف حرم حضرت عبدالعظيم)ع( در دام پلیس

بازداشت سارق زورگير با موتورسيکلت سرقتي سرقت 20 ميلياردي در غرب تهران
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق زورگير که تلفن 

همراه شهروندان را سرقت می‌کرد خبر داد.
سرهنگ »حسين مافي« در تشريح اين خبر بيان داشت : پيرو وقوع يک فقره سرقت 
موبايل قاپي به شيوه زورگيري با ساح سرد، شناسايي و دستگيري متهم در دستور 
کار ماموران کلانتري 117 جواديه قرار گرفت که با اعزام به محل وقوع سرقت و بازبيني 
دوربين‌هاي مداربسته، هويت سارق شناسايي شد و در اختيار تمامي واحد‌هاي گشت قرار 
گرفت.سرهنگ مافي اضافه کرد: با تحقيقات محلي مشخصات ظاهري متهم مشخص و در 
اختيار گشت‌هاي انتظامي کلانتري قرار گرفت.وي ادامه داد: روز گذشته ماموران کلانتري، 
سارق را در سطح حوزه استحفاظي حين زاغ زني شهروندان مشاهده و در يک اقدام ضربتي 
وي را دستگير کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري تهران 
ابراز داشت: که متهم با مشاهده ماموران پليس متواري و پس ازتعقيب و گريزي کوتاه با 
هوشياري ماموران و اجراي طرح مهار متهم زمينگير و دستگير شد. با استعلام پلاک موتور 
سيکلت وي مشخص شد که داراي سابقه سرقت می‌باشد و متهم به تازگي آن را سرقت 
نموده است.سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم به کلانتري منتقل 
شد و پس از بازرسي بدني از وي يک قبضه سلاح سرد و دو عدد تلفن همراه که به تازگي 
سرقت نموده بود کشف گرديد. وي به جرم خود مبني بر سرقت با روش زورگيري اعتراف 
کرد و تاکنون 5 نفر از شکات شناسايي شدند و متهم به جهت کشف جرائم احتمالي و 
شناسايي شکات ديگر، به مقام قضايي معرفي شد.سرهنگ مافي به شهروندان توصيه نمود: 
در معابر و ساعات خلوتي، نسبت به اطراف خود هوشيار باشند و تا حد امکان در معابر 

عمومي از تلفن همراه استفاده نکنند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارق منزلي در غرب 
تهران خبر داد و گفت: متهم 20 ميليارد ريال اموال با ارزش از يک منزل سرقت 

کرده بود.
سرهنگ »محمد افشار« اظهار داشت: پيرو گزارش يکي از شهروندان مبني بر سرقت از 
منزلش، پيگيري موضوع و شناسايي سارق در دستور کار کلانتري 138 جنت آباد قرار 
گرفت.وي افزود: ماموران در گام نخست طي تحقيق از مال باخته دريافتند که سارق 
حدود 400 گرم طلا، 4 عدد تلفن همراه، ساعت هوشمند، ايرپاد و کنسول بازي را که 
داراي ارزش حدودي 20 ميليارد ريال می‌باشند از منزل شاکي به سرقت برده است.اين 
مقام انتظامي ادامه داد: ماموران کلانتري به محل اعزام و طي بازبيني فيلم دوربين‌هاي 
مداربسته، هويت سارق را شناسايي و با به کارگيري شيوه‌هاي نوين پليسي، محل مخفيگاه 
وي را کشف کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران 
ادامه داد: پس از اعزام ماموران به مخفيگاه متهم، طي يک عمليات ضربتي سارق دستگير 
شد و متهم در همان ابتدا به جرم خود مبني بر سرقت منزل و 5 فقره سرقت مشابه اعتراف 
کرد.وي اظهار داشت: متهم در پي جوئي اوليه اظهار کرد اموال مسروقه را به مالخري در 
شهر‌هاي اطراف تهران به فروش رسانده است.سرکلانتر دوم پليس پيشگيري  با بيان 
اينکه دستگير مالخر و کشف ساير جرايم متهم در دستور کار قرار دارد، گفت: متهم پس 
از تحقيفات اوليه براي اخذ دستور قضائي روانه دادسرا شد.سرهنگ محمد افشار در پايان 
به شهروندان توصيه کرد: درب منازل، پارکينگ‌ها و انبار‌هاي منازل را به تجهيزات ايمني 
مجهز و از نگهداري اشياي قيمتي، جواهرآلات، وجه نقد، اسناد و مدارک مهم و لوازم 

الکترونيکي گران قيمت داخل منزل خودداري کنند.

           آگهي تجدید فراخوان 
           جذب سرمايه‌گذار 

شهرداري شاهرود در نظر دارد نسبت به جذب سرمايه گذار جهت )طراحي، ساخت 
و نصب و بهره‌برداری تعدادي از تابلوهاي تبليغاتي)بيلبورد( به منظور نصب در محدوده 
و مكان‌هاي مورد نظر در نقاط سطح شهر( اقدام نمايند، لذا متقاضيان مي‌توانند جهت 
كسب اطلاعات بيشتر از موضوع آگهي همه روزه به جز ايام تعطيل در وقت اداري به اداره 
سرمايه‌گذاري و مشاركت‌هاي مردمي با تلفن 31555547-023 واحد سرمايه‌گذاري و 
مشاركت‌هاي مردمي شهرداري شاهرود تماس حاصل نمايند. ضمناً متن آگهي در سايت 
شهرداري شاهرود به آدرس www.shahrood.ir جهت مشاهده متقاضيان قابل رويت 

و بهره‌برداري مي‌باشد.

محسن احمدی 
شهردار شاهرود

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25 

زمان دریافت اسناد: 1403/06/28 
مهلت تحویل اسناد و بازگشایی پاکت: 1403/07/04 

کشف لوازم برقي قاچاق در بازار تهران سارق جيب‌بر در ايستگاه مترو دستگير شد
رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت از کشف بيش از 400 قلم انواع لوازم برقي 

خارجي قاچاق خبرداد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران 
اين پليس موفق به کشف يک دستگاه کاميونت حامل کالاي قاچاق در محدوده خيابان 
»صابونيان« تهران شدند.وي عنوان داشت: در اين اقدام پليسي، خودروي مذکور متوقف 
و در بررسي‌هاي اوليه مشخص شد که راننده تعدادي لوازم برقي از استان‌هاي جنوبي 
کشور تهيه و به اين مکان منتقل کرده است.افشاري افزود: در بررسي‌هاي بيشتر 486 قلم 
لوازم برقي آشپزخانه از قبيل اتوبخار،قهوه ساز، آبميوه گيري، سرخ کن و... فاقد مجوزهاي 
گمرکي و بارنامه کشف شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام پليسي بابيان اينکه 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را بيش از 27 ميليارد ريال اعلام کرده اند، اضافه 
کرد: مبارزه با قاچاق کالا و ارز در جامعه انضباط اقتصادي را در پي دارد و در اين رابطه 
راننده خودرو دستگير و دستگيري ساير مرتبطين به پرونده در دستور کار قرار گرفت.وي 
از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و يا احتکارکالا با اين پليس 

به شماره‌هاي 02166747343 ويا 09999871392 تماس بگيرند.

فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت از دستگيري سارق جيب بر حرفه اي در 
ايستگاه مترو تهران خبر داد.

سرهنگ«عباس کرمي راد« گفت: در پي اجراي طرح بررسي افراد مظنون و مشکوک در 
سطح ايستگاه‌هاي مترو، عوامل پليس مترو در حين گشت زني در ايستگاه‌هاي شهري، به 
فردي که در حال زاغ زني شهروندان بود مشکوک شدند و او را زير نظر گرفتند.به گزارش 
خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي تصريح کرد: متهم که با مشاهده ماموران بلافاصله به 
سرعت از محل متواري شد در يک عمليات پليسي دستگير و به مقر پليس انتقال يافت.وي 
ادامه داد: در بررسي‌هاي بيشتر از متهم علاوه بر کشف مدارک هويتي و بانکي مربوط به 
ساير افراد 2 دستگاه تلفن همراه سرقتي که به تازگي سرقت نموده بود کشف شد.فرمانده 
يگان انتظامي مترو پايتخت به شناسايي مالکان تلفن‌هاي سرقتي و اعتراف متهم به 10 
فقره سرقت اشاره کرد و ادامه داد: متهم براي تکميل تحقيقات اوليه و کشف ساير جرائم 
احتمالي به کلانتري منتقل شد.همچنين سرهنگ کرمي راد در پايان به شهروندان توصيه 
کرد: در زمان استفاده از حمل و نقل عمومي و مترو، همواره به اطراف خود هوشيار بوده 

و مراقب افراد سودجو باشند.


